



ブレンドコーヒー(浅煎り)

やわらかに焙煎したコーヒー豆を使い店主自らブレンド
苦味や酸味も少なく飲みやすくなるよう仕上げました

- | | |
|---|---|
| * フォーシーズン・ブレンド (価格A) | 価格A(税込) |
| 季節に合わせた月替わりのブレンドコーヒー
旬のコーヒーをどうぞお楽しみください | 100g: 529円
150g: 793円
200g: 972円
300g: 1458円
500g: 2322円 |
| * クリスタル・ブレンド (価格A) | 価格B(税込) |
| グアテマラで香り付けしたすっきり香りの良い風味
モーニングコーヒーやおオフィス用としても人気です | 100g: 594円
150g: 891円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円 |
| * ファンシー・ブレンド (価格A) | |
| コロンビアベースにモカをアクセントにブレンド
スイーツに合う甘いコクのある人気のコーヒーです | |
| * モカマイルド・ブレンド (価格A) | |
| モカとまろやかなコロンビアをブレンド
まろやかなモカの風味を楽しめる女性に人気のコーヒーです | |
| * モカスイート・ブレンド (価格A) | |
| モカと甘いコクのブラジルをブレンド
まるでスイーツのようなしっとり甘いコクと香りを楽しめます | |
| * モカフルーティー・ブレンド (価格B) | |
| モカと香りの良いグアテマラのブレンド
フルーティで華やかな香りに癒されるようなコーヒーです | |
| * ナチュラル・ブレンド (価格A) | |
| 有機栽培されたペルーとエクアドル産コーヒーをブレンド
飲みやすくやさしい風味を楽しめます | |
| * キリマンスイート・ブレンド (価格A) | |
| キリマンジャロと甘いコクのブラジルをブレンド
酸味が少なく軽やかな風味を楽しめます | |
| * シルキー・ブレンド (価格A) | |
| ブラジル、コロンビアベースに深煎りコロンビアをアクセントに
香ばしく深い味わいを楽しめる大人の雰囲気のコffeeです | |



* **挽きたてドリップ工房** ...10個入 972円より
ご注文ごとに挽きたてのコーヒーを使って手作りする
カップにセットするドリップパック式のコーヒーです
※製作に2日程度お時間をいただく場合がございます



* **ドリップBAGコーヒー** ...1個 100円より
個別包装したドリップコーヒーです
小ロットで製作、新鮮な香りをお楽しみいただけます
プレゼント用に下記プチギフトもご用意しております



* **ドリップコーヒー・プチギフトセット** ... 500円より
輝きのあるクリスタルバックでラッピングし
手作りラフィアリボンで飾り付けいたしました



フレンチローストコーヒー(深煎り)

じっくり釜の余熱を使い炭化による苦味を抑えました
なめらかに広がる芳醇なコクや香りをご堪能ください

- | | |
|--|---|
| * ブラジル・フレンチロースト (価格A) | 価格A(税込) |
| ブラジル・ダテラ農園をじっくり深煎りに
芳醇な苦味とビターチョコのような香ばしさ | 100g: 529円
150g: 793円
200g: 972円
300g: 1458円
500g: 2322円 |
| * コロンビア・フレンチロースト (価格A) | 価格B(税込) |
| コロンビア・マイルドをじっくり深煎りに
芳醇な香りと滑らかなコクを楽しめカフェオレにも | 100g: 594円
150g: 891円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円 |
| * マンデリン・フレンチロースト (価格B) | |
| スマトラ・マンデリンをじっくり深煎りに
芳醇な苦味とコクが凝縮された人気のコーヒーです | |
| * セピア・ブレンド (価格A) | |
| 煎り方の違う2種類のコロンビア豆をブレンド
スッキリした苦味と香りで飲みやすい深煎りコーヒー | |
| * エスプレッソ・マイルド (価格A) | |
| やわらかで刺激の少ないエスプレッソ用コーヒー
口あたりの良さはもちろんドリップでも楽しめます | |
| * スパイシー・ブレンド (価格B) | |
| 深煎りマンデリンをベースに中煎りモカをブレンド
ちょっとクセになるような個性的な風味のコーヒーです | |
| * アイスコーヒー・マイルド (価格A) | |
| 深煎りコロンビア100%のまろやかなアイス用コーヒー豆
香りが良くカフェオレやエスプレッソでもお楽しみいただけます | |
| * アイスコーヒー・ビター (価格A) | |
| 深煎りのブラジルとマンデリンをブレンド致しました
やや苦味の利いたコーヒーなのでエスプレッソにも合います | |



水出しアイスコーヒー(パック式)

深煎りコーヒー豆を極粗挽きした
パックをお水に浸し冷やすだけで作れます。
水出しアイスコーヒーです。(1パック約3人分)

- | | |
|--|---|
| * 水出しアイスコーヒー・マイルド | 価格(税込) |
| まろやかな味と香りの飲みやすいアイスコーヒー
深煎りコロンビア100%使用 | 2P入: 432円
3P入: 615円
5P入: 972円
10P入: 1836円
(1P 約3人分) |
| * 水出しアイスコーヒー・ビター | |
| ほろ苦くさらりとしたアイスコーヒー
深煎りブラジルとマンデリン使用 | |



産地限定シングルコーヒー(浅煎り)

厳選したコーヒー農園の在来種の生豆をできるだけ使用
繊細な魅力を最大限に活かすよう丁寧に焙煎しました

- | | |
|---|---|
| * ブラジル・ダテラ農園 (価格A) | 価格A(税込) |
| ブラジルダテラ農園産のブランド豆使用
甘い香り、ビターなコク、やわらかな口あたり | 100g: 529円
150g: 793円
200g: 972円
300g: 1458円
500g: 2322円 |
| * コロンビア・マイルド (価格A) | 価格B(税込) |
| コロンビア山岳地帯の選りすぐりコーヒー
マイルドで深いコクと甘い香りを楽しめます | 100g: 594円
150g: 891円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円 |
| * エチオピアン・モカ (価格B) | |
| コーヒーの原産国エチオピアの厳選地域より
モカブレヴァーと呼ばれる独特の香りが魅了します | |
| * グアテマラ・アンティグア (価格B) | |
| 世界遺産の街グアテマラ・アンティグア産
蘭の花のような甘い香りとやわらかなコクが特長です | |
| * タンザニア・キリマンジャロ (価格A) | |
| タンザニア、キリマンジャロ山麓生まれの伝統的なコーヒー
キリッとした香りとコク、ほのかな酸味が魅力です | |
| * スマトラ・マンデリン (価格B) | |
| インドネシア・スマトラ島産の大粒なコーヒー
オリエンタルな雰囲気やわらかい香味とさわやかな風味 | |
| * ペルー・フェアトレード (価格A) | |
| ペルー・モンターニャペロニカを使用(生豆は有機栽培)
軽やかな口あたりと甘い風味のフェアトレードコーヒーです | |
| * エクアドル・ナチュラルレッサ (価格A) | |
| 中米エクアドル・マナベ産の有機栽培生豆を使用
飲みやすくすっきり軽快な風味とうま味も感じるコーヒーです | |



ジャマイカ・ブルーマウンテン(浅煎り)

ジャマイカのブルーマウンテンエリアで生産される希少品
産地情勢により欠品や価格変動の可能性がございます

- | | |
|--|---|
| * ブルーマウンテンN01 | 価格(税込) |
| ブルーマウンテン100%の中から選別した一級品
繊細な香りとまろやかで上品な風味のコーヒーです | 100g: 2700円
150g: 4050円
200g: 5400円 |
| * ブルーマウンテン・ブレンド | 価格(税込) |
| ブルーマウンテンN01とエクアドルをブレンド
まろやかな風味で飲みやすくご来客用にもおすすめ | 100g: 1180円
150g: 1770円
200g: 2242円
300g: 3363円
500g: 5310円 |